Valor Global: R$ 49.200,00 (quarenta e nove mil e duzentos reais)
Data da Assinatura; 05/01/2026		

município de TIMON - ESTADO DO MARANHAO
INEXIGIBILIDAOE N° 026/2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 06909/2025 - SEMEO

INTERESSADO: Municipio de Timon-MA. por meio da Secretaria Municipal de Contrato n» 001/2026 - FUNDES

[...]

EXECUTE SERVIÇOS E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n"
08.819.035/0001-69.

MUNICÍPIO DE TIMON - ESTADO DO MARANHAO
Contrato n* 001/2026

Pregão Eletrônico N° 011/2026
Contratante: MUNICÍPIO DE TIMON, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL Valor total: R$ 1.318.500,00 (Um milhão, trezentos e dezoito mil e quinhentos reais).
DE HABITAÇAO Dotação Orçamentária:
CNPJ do contratante: 06.115.307/0001-14 Fonte do Recurso: FUNDEB: 540/541/542/543.
Contratada; MEGA TELEINFORMATICA EIRELI Projeto Atividade: 12.361.1014.2214.000- Manutenção do FUNDEB 30% fundamental.
CNPJ da contratada;